



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
Отдел перевозок																							
8	Руководитель отдела перевозок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Специалист отдела перевозок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Вагонный отдел																							
10	Руководитель вагонного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел международных перевозок																							
11	Специалист отдела международных перевозок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Менеджер отдела международных перевозок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Рабинович Даниил Феликсович

Ф.И.О.

24.09.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела перевозок

(должность)

(подпись)

Ецкало Юлия Константиновна

Ф.И.О.

24.09.2018

(дата)

Руководитель вагонного отдела

(должность)

(подпись)

Шкуренко Иван Владимирович

Ф.И.О.

24.09.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

954

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Матвеев Павел Павлович

Ф.И.О.

5 сентября 2018

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Закрытое акционерное общество «Рейл Фрахт Логистик»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении		
1	2	3	4	5	6		
<b>Администрация</b>							
1. Генеральный директор	Организация в установленном порядке обучения, инструктажа, проверки знаний по охране труда работников	Соблюдение требований ТК РФ					
2. Заместитель главного бухгалтера							
3. Старший бухгалтер							
4. Бухгалтер							
5. Офис-менеджер							
6. Курьер							
7. Руководитель отдела информационных технологий							
<b>Отдел перевозок</b>							
8. Руководитель отдела перевозок							
9. Специалист отдела перевозок							
<b>Вагонный отдел</b>							
10. Руководитель вагонного отдела							
<b>Отдел международных перевозок</b>							
11. Специалист отдела международных перевозок							
12. Менеджер отдела международных перевозок							

Дата составления: 05.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Рабинович Даниил Феликсович

(Ф.И.О.)

24.09.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела перевозок

(должность)

(подпись)

Ецкало Юлия Константиновна

(Ф.И.О.)

24.09.2018

(дата)

Руководитель вагонного отдела

(должность)

(подпись)

Шкуренко Иван Владимирович

(Ф.И.О.)

24.09.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

954

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Матвеев Павел Павлович

(Ф.И.О.)

5 сентября 2018

(дата)